2024 年６月 27日

各 位

会 社 名 株式会社ダイドーリミテッド

代 表 者 名 代表取締役社長執行役員兼 COO 成瀬 功一郎

コード番号 3205  (東証スタンダード・名証プレミア）

問 合 せ 先 取締役執行役員  白子田 圭一

（ TEL.： 03 ‒ 3257 ‒ 5022 ）

第 101 回定時株主総会における議決権行使結果に関するお知らせ

本日開催されました当社第 101 回定時株主総会における議決権行使結果について、下記のとおり

お知らせいたします。なお、議決数については後日提出する臨時報告書をご参照願います。

記

＜会社提案（第１号議案から第３号議案）＞

第１号議案   剰余金処分の件

        本件は、原案どおり承認可決されました。

第２号議案   取締役６名選任の件

        第２号議案候補者のうち、山田 政弘、成瀬 功一郎、白子田 圭一、

今井 和俊、久保木 大世の計５名の選任がそれぞれ承認可決され、

その他の候補者の選任については、否決されました。

第３号議案   取締役に対する譲渡制限付株式の割当てのための報酬支給ならびに取締役およ

        び監査役に対する株式報酬型ストック・オプションの報酬枠廃止の件

        本件は、原案どおり承認可決されました。

＜株主提案（第４号議案）＞

第４号議案   取締役６名選任の件

        第４号議案候補者のうち、中山 俊彦、大澤 道雄、村田 正樹の

計３名の選任がそれぞれ承認可決され、その他の候補者の選任については、

否決されました。

以上